

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**B B Restaurant ApS
Gothersgade 19, st.
1123 København K**

CVR-nr. 27 65 44 60

Årsrapport 2018/2019
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. november 2019

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af natklub.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 1.777.038, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.570.470, og en egenkapital på kr. 5.744.802.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		6.588.968	6.716.701
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		2.282.719	2.207.649
Indretning lokaler		<u>1.316.600</u>	<u>708.251</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-8	<u>10.188.287</u>	<u>9.632.601</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	7-9	<u>137.924</u>	<u>121.517</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>137.924</u>	<u>121.517</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.326.211</u>	<u>9.754.118</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>240.617</u>	<u>18.026</u>
Varebeholdninger i alt		<u>240.617</u>	<u>18.026</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	7-10	0	141.290
Andre tilgodehavender	7-11	795.684	1.993.247
Udskudt skat		0	523.339
Periodeafgrænsningsposter		<u>117.485</u>	<u>127.881</u>
Tilgodehavender i alt		<u>913.169</u>	<u>2.785.757</u>
Likvide beholdninger	7-12	<u>6.090.473</u>	<u>1.867.987</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.244.259</u>	<u>4.671.770</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.570.470</u>	<u>14.425.888</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.777.038	-1.951.169
Afskrivninger	860.024	681.009
Andre driftsudgifter	301.211	0
Beregnet regulering af udskudt skat	539.382	-518.716
	<u>3.477.655</u>	<u>-1.788.876</u>
Selvfinansiering fra driften	3.477.655	-1.788.876
Forskydning mellemregning anpartshaver	2.392.978	363.224
Betalt udbytte	-2.000.000	0
	<u>3.870.633</u>	<u>-1.425.652</u>
Selvfinansiering i alt	3.870.633	-1.425.652
Ændring i:		
Varebeholdninger	-222.591	-18.026
Tilgodehavender	1.349.249	-828.237
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	1.038.852	-1.722.129
	<u>6.036.143</u>	<u>-3.994.044</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	6.036.143	-3.994.044
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.751.921	-9.566.392
Salg af materielle anlægsaktiver	35.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-16.407	-3.716
	<u>-1.733.328</u>	<u>-9.570.108</u>
INVESTERINGER I ALT	-1.733.328	-9.570.108
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	-80.329	3.223.230
	<u>-80.329</u>	<u>3.223.230</u>
FINANSIERING I ALT	-80.329	3.223.230
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	4.222.486	-10.340.922
Likvide midler primo	1.867.987	12.208.909
	<u>6.090.473</u>	<u>1.867.987</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	6.090.473	1.867.987

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.103.327	663.984
Udgifter til social sikring	<u>85.732</u>	<u>8.804</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.189.059</u></u>	<u><u>672.788</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>12</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	413.615	338.944
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>119.512</u>	<u>113.535</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>533.127</u></u>	<u><u>452.479</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.700 senere end 5 år.	<u><u>7.297.707</u></u>	<u><u>7.378.036</u></u>
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 3.142.901, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.588.968.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 50.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
